[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)
生涯学習センター使用許可申請書（今立分館）

　越前市教育委員会　殿
	　次のとおり申請します。
	令和　　年　　月　　日

申請者

	住所
団体名
代表者
（電話　　　　　　　　　　）

使用日時

	令和　　年　　月　　日(　曜日)午前 ・ 午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日(　曜日)午前 ・ 午後　　時　　分まで

	使用目的

	使用人員
	　人

	使用施設
	　　岡本公民館

	使用部屋
	多目的ホール（全面）・多目的ホール（ステージ側1/2面）多目的ホール（1/2面）・研修室・談話室１・談話室２
調理実習室・交流ラウンジ

	使用設備

	入場料、会費又はこれに類する金銭徴収の有無及びその金額又は見積金額

	減免申請
	有・無(ただし、減免を申請する場合は、様式第４号が必要です。)

	冷暖房
	冷暖房使用（ 有・無 ）

	その他

※　災害等の理由により、市又は教育委員会が本使用申請を行った施設及び部屋を使用する場合にあっては、市又は教育委員会の使用を優先させ、今回申請した施設の使用の中止又は使用日時を変更します。